

工事設計書

令和2年度 東京国際空港多摩川護岸改良工事（その2）

- ※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。
- ※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

総括表

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					400,517,428	
間接工事費	52,658,900 + 101,103,000				153,761,900	
共通仮設費(計)	19,591,900 + 25,873,000 + 7,194,000				52,658,900	
共通仮設費(積上)					19,591,900	
共通仮設費(率)	$400,517,428 \times 6.46\% ((5.18\% \times 1.2) \times 1.040)$				25,873,000	
現場環境改善費	$399,673,610 \times 1.80\%$				7,194,000	
現場管理費	$453,176,328 \times 22.31\% ((19.13\% \times 1.1) \times 1.060)$				101,103,000	
工事原価	400,517,428 + 153,761,900				554,279,328	
一般管理費等	$554,279,328 \times 11.50\% (11.50\% \times 1.00) - 6,961$				63,735,161	
契約保証費	$554,279,328 \times 0.04\%$				221,711	
六価ク口△溶出試験					43,800	
工事価格	554,279,328 + 63,735,161 + 221,711 + 43,800				618,280,000	
消費税等相当額	$618,280,000 \times 10.00\%$				61,828,000	
請負工事費	618,280,000 + 61,828,000				680,108,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					400,517,428	
海岸工事					400,517,428	
撤去工					2,509,189	
取壊し工					653,004	
舗装版破碎					653,004	
1 舗装版破碎		m ²	3,740.00	174.6	653,004	
撤去工					142,926	
転落防止柵撤去					40,680	
2 転落防止柵撤去		m	18.00	2,260.00	40,680	
転落防止柵基礎コンクリート撤去					14,756	
3 転落防止柵連続基礎撤去		m ³	2.00	7,378.00	14,756	
碎石撤去					12,030	
4 碎石撤去		m ³	5.00	2,406	12,030	
既設水門コンクリート撤去					45,570	
5 既設水門コンクリート撤去		m ³	3.00	15,190.00	45,570	
既設水門鋼材撤去					29,890	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 既設水門鋼材撤去		t	0.61	49,000.00	29,890	
殻等運搬処分工					1,713,259	
アスファルト殻運搬					820,446	
7 アスファルト殻運搬	運搬距離10.7km DID区間有り	m ³	186.00	4,411	820,446	
無筋コンクリート殻運搬					3,782	
8 無筋コンクリート殻運搬	運搬距離8.35km DID区間有り	m ³	2.00	1,891	3,782	
鉄筋コンクリート殻運搬					5,673	
9 鉄筋コンクリート殻運搬	運搬距離8.45km DID区間有り	m ³	3.00	1,891	5,673	
発生品運搬					9,540	
10 発生品運搬	運搬距離10.15km DID区間有り	回	1.00	9,540	9,540	
砕石運搬					30,000	
11 砕石運搬		m ³	5.00	6,000.00	30,000	
アスファルト殻処分					786,780	
12 アスファルト殻処分	大成ロテック(株)城南島リサイクルセンター	m ³	186.00	4,230.00	786,780	
無筋コンクリート殻処分					9,138	
13 無筋コンクリート殻処分	日栄産業((株))	m ³	2.00	4,569.00	9,138	

積算内訳表

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鉄筋コンクリート殻処分					22,500	
14 鉄筋コンクリート殻処分	タストーン・リサイクル(株) 京浜工場	m ³	3.00	7,500.00	22,500	
砕石処分					25,400	
15 砕石処分		m ³	5.00	5,080.00	25,400	
地盤改良工					99,539,654	
深層混合処理工					93,381,665	
深層混合処理					93,381,665	
16 深層混合処理		本	172.00	542,916.66	93,381,665	
中層混合処理工[補強土壁基礎部]					879,532	
中層混合処理(1)					879,532	
17 中層混合処理(1)		m ³	164.00	5,363.00	879,532	
中層混合処理工[重力式擁壁部]					1,271,031	
中層混合処理(2)					1,271,031	
18 中層混合処理(2)		m ³	237.00	5,363.00	1,271,031	
安定処理工					4,007,426	
安定処理工					4,007,426	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
19 安定処理		m ²	761.00	5,266	4,007,426	
構造物工					151,925,109	
作業土工					783,657	
床掘(1)					41,454	
20 床掘(1)	平均施工幅1m以上2m未満	m ³	140.00	296.1	41,454	
床掘(2)					48,909	
21 床掘(2)	標準	m ³	170.00	287.7	48,909	
床掘(3)					61,410	
22 床掘(3)	上記以外(小規模)	m ³	30.00	2,047	61,410	
埋戻し(1)					146,480	
23 埋戻し(1)	上記以外(小規模)	m ³	40.00	3,662	146,480	
埋戻し(2)					146,480	
24 埋戻し(2)	上記以外(小規模)	m ³	40.00	3,662	146,480	
埋戻し(3)					36,620	
25 埋戻し(3)	上記以外(小規模)	m ³	10.00	3,662	36,620	
路床盛土					302,304	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
26 路床盛土		m ³	960.00	314.9	302,304	
運搬工					4,626,170	
建設残土積込					566,720	
27 建設残土積込		m ³	2,800.00	202.4	566,720	
建設残土運搬					4,059,450	
28 建設残土運搬		m ³	2,790.00	1,455	4,059,450	
護岸工[止めコンクリート]					6,766,056	
基礎碎石					206,550	
29 基礎碎石		m ²	170.00	1,215	206,550	
型枠					4,519,500	
30 型枠		m ²	500.00	9,039	4,519,500	
コンクリート打設					2,004,020	
31 コンクリート打設		m ³	97.00	20,660	2,004,020	
目地					35,986	
32 目地		m ²	19.00	1,894	35,986	
防潮壁工[鋼矢板工]					22,760,221	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鋼矢板打込み(1)					2,240,928	
33 鋼矢板打込み(1)		枚	288.00	7,781.00	2,240,928	
鋼矢板打込み(2)					343,293	
34 鋼矢板打込み(2)		枚	41.00	8,373.00	343,293	
鋼矢板打込み(3)					42,200	
35 鋼矢板打込み(3)		枚	4.00	10,550.00	42,200	
鋼矢板材料費					20,133,800	
36 鋼矢板材料費		式	1.00	20,133,800.00	20,133,800	
防潮壁工[上部コンクリート]					62,833,246	
基礎碎石					321,750	
37 基礎碎石		m ²	250.00	1,287	321,750	
鉄筋加工組立(1)					55,692	
38 鉄筋加工組立(1)		t	0.39	142,800.00	55,692	
鉄筋加工組立(2)					2,822,652	
39 鉄筋加工組立(2)		t	19.48	144,900.00	2,822,652	
フレアー溶接					1,590,000	

積算内訳表

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
40 フレアー溶接		m	530.00	3,000.00	1,590,000	
上部コンクリート					10,919,770	
41 上部コンクリート		m ³	599.00	18,230	10,919,770	
目地					123,110	
42 目地		m ²	65.00	1,894	123,110	
型枠					20,066,580	
43 型枠		m ²	2,220.00	9,039	20,066,580	
化粧型枠					3,254,000	
44 化粧型枠		m ²	1,000.00	3,254	3,254,000	
化粧型枠材料費					2,850,000	
45 化粧型枠材料費		m ²	1,000.00	2,850.00	2,850,000	
塗装					11,275,200	
46 塗装		m ²	1,440.00	7,830.00	11,275,200	
塗膜除去					604,500	
47 塗膜除去		m ²	310.00	1,950.00	604,500	
止水板					199,532	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
48 止水板		m	83.00	2,404	199,532	
足場工					8,750,460	
49 足場		掛m ²	2,140.00	4,089.00	8,750,460	
補強土壁工[補強土壁組立・設置]					22,291,364	
補強土壁組立・設置					1,105,732	
50 補強土壁組立・設置		m ²	491.00	2,252	1,105,732	
補強材取付					382,732	
51 補強材取付		m	3,587.00	106.7	382,732	
補強土壁・補強材材料費					17,284,700	
52 補強土壁・補強材材料費(1)		式	1.00	1,077,600.00	1,077,600	
53 補強土壁・補強材材料費(2)		式	1.00	4,105,200.00	4,105,200	
54 補強土壁・補強材材料費(3)		式	1.00	2,314,200.00	2,314,200	
55 補強土壁・補強材材料費(4)		式	1.00	3,449,700.00	3,449,700	
56 補強土壁・補強材材料費(5)		式	1.00	32,900.00	32,900	
57 補強土壁・補強材材料費(6)		式	1.00	79,300.00	79,300	
58 補強土壁・補強材材料費(7)		式	1.00	135,300.00	135,300	

積算内訳表

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
59 補強土壁・補強材材料費(8)		式	1.00	296,600.00	296,600	
60 補強土壁・補強材材料費(9)		式	1.00	208,000.00	208,000	
61 補強土壁・補強材材料費(10)		式	1.00	171,000.00	171,000	
62 補強土壁・補強材材料費(11)		式	1.00	32,900.00	32,900	
63 補強土壁・補強材材料費(補強材)		式	1.00	5,382,000.00	5,382,000	
塗装					3,518,200	
64 塗装		m2	490.00	7,180.00	3,518,200	
補強土壁工[補強土壁内盛土]					2,365,530	
補強土壁内盛土					1,419,680	
65 補強土壁内盛土		m3	1,900.00	747.2	1,419,680	
補強土壁内盛土材料費					287,280	
66 補強土壁内盛土材料費		式	1.00	287,280.00	287,280	
背面碎石					658,570	
67 背面碎石		m3	110.00	5,987	658,570	
補強土壁工[補強土壁基礎]					1,734,934	
基礎碎石					28,314	

積算内訳表

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
68 基礎碎石		m ²	22.00	1,287	28,314	
さし筋					24,089	
69 さし筋		t	0.17	141,700.00	24,089	
基礎コンクリート					516,500	
70 基礎コンクリート		m ³	25.00	20,660	516,500	
型枠					1,166,031	
71 型枠		m ²	129.00	9,039	1,166,031	
補強土壁工[棲止補強土壁組立・設置]					518,773	
棲止補強土壁組立・設置					26,368	
72 棲止補強土壁組立・設置		m ²	16.00	1,648	26,368	
補強材取付					15,471	
73 補強材取付		m	145.00	106.7	15,471	
棲止補強土壁・補強材材料費					413,160	
74 棲止補強土壁・補強材材料費		式	1.00	413,160.00	413,160	
背面碎石					59,870	
75 背面碎石		m ³	10.00	5,987	59,870	

積算内訳表

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
敷砂					2,563	
76 敷砂		m ³	0.70	3,662	2,563	
敷砂材料					1,341	
77 敷砂材料費		式	1.00	1,341.00	1,341	
補強土壁工[かさコンクリート]					9,738,143	
鉄筋					814,338	
78 鉄筋		t	5.62	144,900.00	814,338	
かさコンクリート型枠					2,122,900	
79 かさコンクリート型枠		m ²	260.00	8,165	2,122,900	
かさコンクリート					2,788,980	
80 かさコンクリート		m ³	94.00	29,670	2,788,980	
化粧型枠					1,999,800	
81 化粧型枠		m ²	180.00	11,110	1,999,800	
化粧型枠材料費					552,600	
82 化粧型枠材料費		m ²	180.00	3,070.00	552,600	
塗装					1,292,400	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
83 塗装(落書き防止)		m2	180.00	7,180.00	1,292,400	
目地材					61,845	
84 目地材		m 2	31.00	1,995	61,845	
足場(キャットウォーク)					105,280	
85 足場(キャットウォーク)		m	40.00	2,632.00	105,280	
補強土壁工[転落防止柵基礎(1)]					1,240,087	
基礎碎石					101,779	
86 基礎碎石		m 3	17.00	5,987	101,779	
均しコンクリート型枠					9,188	
87 均しコンクリート型枠		m 2	2.00	4,594	9,188	
均しコンクリート					80,880	
88 均しコンクリート		m 3	3.00	26,960	80,880	
鉄筋					139,104	
89 鉄筋加工組立		t	0.96	144,900.00	139,104	
型枠					162,702	
90 型枠		m 2	18.00	9,039	162,702	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
化粧型枠					196,800	
91 化粧型枠		m 2	16.00	12,300	196,800	
化粧型枠材料費					49,120	
92 化粧型枠材料費		m2	16.00	3,070.00	49,120	
基礎コンクリート					357,680	
93 基礎コンクリート		m 3	17.00	21,040	357,680	
目地材					1,596	
94 目地材		m 2	0.80	1,995	1,596	
ゴムプレート					15,152	
95 ゴムプレート		m 2	8.00	1,894	15,152	
発泡スチロール					1,406	
96 発泡スチロール設置		m 3	0.40	3,515	1,406	
発泡スチロール材料費					9,800	
97 発泡スチロール材料費		m3	0.50	19,600.00	9,800	
塗装					114,880	
98 塗装		m2	16.00	7,180.00	114,880	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
補強土壁工[転落防止柵基礎(2)]					2,309,964	
基礎碎石					101,727	
99 基礎碎石		m ²	89.00	1,143	101,727	
均しコンクリート型枠					82,692	
100 均しコンクリート型枠		m ²	18.00	4,594	82,692	
均しコンクリート					107,840	
101 均しコンクリート		m ³	4.00	26,960	107,840	
コンクリート布基礎型枠					1,627,020	
102 コンクリート布基礎型枠		m ²	180.00	9,039	1,627,020	
コンクリート布基礎					371,880	
103 コンクリート布基礎		m ³	18.00	20,660	371,880	
目地材					3,788	
104 目地材		m ²	2.00	1,894	3,788	
柵支柱用円形空洞型枠設置・撤去					15,017	
105 柵支柱用円形空洞型枠設置・撤去		m	22.00	682.60	15,017	
補強土壁工[排水ブランケット]					3,571,129	

積算内訳表

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
砕石					3,232,980	
106 砕石		m ³	540.00	5,987	3,232,980	
吸出し防止材					338,149	
107 吸出し防止材		m ²	670.00	504.7	338,149	
補強土壁工[目地工]					6,408	
目地材					6,408	
108 目地材		m ²	2.00	3,204	6,408	
補強土壁工[重力式擁壁]					399,232	
重力式擁壁(1.0≦壁高≦2.0m)					358,720	
109 重力式擁壁(1.0≦壁高≦2.0m)		m ³	8.00	44,840	358,720	
化粧型枠					9,762	
110 化粧型枠設置・撤去		m ²	3.00	3,254	9,762	
化粧型枠材料費					9,210	
111 化粧型枠材料費		m ²	3.00	3,070.00	9,210	
塗装(落書き防止)					21,540	
112 塗装(落書き防止)		m ²	3.00	7,180.00	21,540	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
軽量盛土工					3,207,941	
軽量盛土設置					1,507,085	
113 軽量盛土設置		m 3	58.00	4,511	261,638	
114 軽量盛土材料		式	1.00	1,245,447.00	1,245,447	
土留コンクリート					123,317	
115 土留コンクリート		m 3	1.00	28,550	28,550	
116 型枠		m 2	3.00	9,039	27,117	
117 化粧型枠		m 2	3.00	12,300	36,900	
118 化粧型枠材料費		m2	3.00	3,070.00	9,210	
119 塗装		m2	3.00	7,180.00	21,540	
コンクリート床版設置					453,560	
120 軽量残存型枠材料費		式	1.00	62,000.00	62,000	
121 コンクリート床版(上部)		m 3	3.00	38,040	114,120	
122 コンクリート床版(路床内)		m 3	6.00	46,240	277,440	
壁面保護					1,123,979	
123 壁面保護材設置		m 2	13.00	3,343	43,459	

積算内訳表

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
124 壁面保護材材料費		式	1.00	980,000.00	980,000	
125 塗装		m2	14.00	7,180.00	100,520	
重力式擁壁工					5,431,068	
重力式擁壁(1)					159,640	
126 重力式擁壁(1)		m3	2.00	79,820	159,640	
重力式擁壁(2)					1,838,440	
127 重力式擁壁(2)		m3	41.00	44,840	1,838,440	
重力式擁壁(3)					2,179,980	
128 重力式擁壁(3)		m3	54.00	40,370	2,179,980	
化粧型枠					250,558	
129 化粧型枠		m2	77.00	3,254	250,558	
化粧型枠材料費					219,450	
130 化粧型枠材料費		m2	77.00	2,850.00	219,450	
塗装					783,000	
131 塗装		m2	100.00	7,830.00	783,000	
裏埋工					1,098,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
裏埋土					1,098,000	
132 裏埋工 (軽量地盤材)		m ³	50.00	21,960	1,098,000	
既設管路防護工					243,186	
既設管防護					243,186	
133 鉄筋加工組立		t	0.24	144,900.00	34,776	
134 型枠		m ²	6.00	9,039	54,234	
135 埋設型枠		m ²	13.00	1,605	20,865	
136 埋設型枠材料費		m ²	13.00	734	9,542	
137 防護コンクリート		m ³	4.00	23,530	94,120	
138 コンクリート削孔		孔	36.00	613.6	22,089	
139 アンカー材料		式	1.00	7,560.00	7,560	
排水工					33,263,247	
作業土工					1,938,119	
床掘					345,240	
140 床掘		m ³	1,200.00	287.7	345,240	
埋戻し					988,450	

積算内訳表

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
141 埋戻し		m ³	530.00	1,865	988,450	
盛土					604,429	
142 盛土		m ³	790.00	765.1	604,429	
運搬工					497,220	
建設残土積込					60,720	
143 建設残土積込		m ³	300.00	202.4	60,720	
建設残土運搬					436,500	
144 建設残土運搬		m ³	300.00	1,455	436,500	
雨水排水工[排水管工]					1,067,903	
VU管設置(1)					8,108	
145 VU管設置(1)		m	1.00	8,108	8,108	
VU管設置(2)					30,090	
146 VU管設置(2)		m	3.00	10,030	30,090	
有孔管設置					1,029,705	
147 有孔管設置		m	285.00	3,613	1,029,705	
雨水排水工[表面排水工]					7,330,452	

積算内訳表

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
U型側溝設置(1)					4,102,064	
148 U型側溝設置(1)		m	191.00	14,520.00	2,773,320	
149 蓋据付(1)		枚	383.00	2,762.00	1,057,846	
150 均しコンクリート型枠(1)		m ²	19.00	4,594	87,286	
151 均しコンクリート(1)		m ³	6.00	21,570	129,420	
152 基面整正(1)		m ²	120.00	451.6	54,192	
U型側溝設置(2)					3,228,388	
153 U型側溝設置(2)		m	95.00	26,980.00	2,563,100	
154 蓋据付(2)		枚	191.00	2,762.00	527,542	
155 均しコンクリート型枠(2)		m ²	10.00	4,594	45,940	
156 均しコンクリート(2)		m ³	3.00	21,570	64,710	
157 基面整正(2)		m ²	60.00	451.6	27,096	
雨水排水工[函渠工]					20,873,636	
ボックスカルバート口700設置					2,738,880	
158 ボックスカルバート口700設置		m	48.00	57,060	2,738,880	
ボックスカルバート口800設置					2,735,480	

積算内訳表

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
159 ボックスカルバート口800設置		m	44.00	62,170	2,735,480	
ボックスカルバート口900設置					3,085,220	
160 ボックスカルバート口900設置		m	46.00	67,070	3,085,220	
ボックスカルバート口1000設置					3,851,640	
161 ボックスカルバート口1000設置		m	52.00	74,070	3,851,640	
ボックスカルバート口1100設置					4,615,060	
162 ボックスカルバート口1100設置		m	58.00	79,570	4,615,060	
ボックスカルバート口1200設置					3,298,620	
163 ボックスカルバート口1200設置		m	39.00	84,580	3,298,620	
基面整正					185,156	
164 基面整正		m ²	410.00	451.6	185,156	
ボックスカルバート点検口設置					363,580	
165 点検口調整リング据付		枚	4.00	9,812.00	39,248	
166 点検口蓋・受枠		枚	4.00	27,140.00	108,560	
167 点検口足掛け金物		本	12.00	6,981.00	83,772	
168 点検口人孔用孔加工費		箇所	4.00	33,000.00	132,000	

積算内訳表

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
雨水排水工[集水柵工]					1,555,917	
集水柵A-②据付					109,380	
169 集水柵A-②据付		基	6.00	18,230	109,380	
集水柵A-③据付					51,370	
170 集水柵A-③据付		基	1.00	51,370	51,370	
集水柵材料					1,353,600	
171 集水柵材料		式	1.00	1,353,600.00	1,353,600	
基面整正					5,419	
172 基面整正		m ²	12.00	451.6	5,419	
均しコンクリート型枠					9,188	
173 均しコンクリート型枠		m ²	2.00	4,594	9,188	
均しコンクリート					26,960	
174 均しコンクリート		m ³	1.00	26,960	26,960	
舗装工					44,077,902	
特殊ブロック舗装工[遊歩道(河川側平坦部)]					33,883,452	
路盤					1,468,678	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
175 路盤		m 2	1,780.00	825.1	1,468,678	
下地コンクリート					6,358,160	
176 下地コンクリート		m 3	356.00	17,860	6,358,160	
伸縮目地					134,474	
177 伸縮目地		m 2	71.00	1,894	134,474	
コンクリート擬石平板					12,317,600	
178 コンクリート擬石平板		m 2	1,780.00	6,920	12,317,600	
コンクリート擬石平板材料費					13,604,540	
179 コンクリート擬石平板材料費		m 2	1,780.00	7,643	13,604,540	
特殊ブロック舗装工[遊歩道(河川側スロープ)]					1,408,200	
路盤					50,162	
180 路盤		m 2	67.00	748.7	50,162	
均しコンクリート					80,880	
181 均しコンクリート		m 3	3.00	26,960	80,880	
溶接金網					27,302	
182 溶接金網		m 2	67.00	407.50	27,302	

積算内訳表

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
型枠					2,711	
183 型枠		m ²	0.30	9,039	2,711	
下地コンクリート					199,850	
184 下地コンクリート		m ³	7.00	28,550	199,850	
伸縮目地					1,894	
185 伸縮目地		m ²	1.00	1,894	1,894	
コンクリート擬石平板					1,045,401	
186 コンクリート擬石平板設置		m ²	67.00	6,920	463,640	
187 コンクリート擬石平板材料費		m ²	67.00	8,683	581,761	
特殊ブロック舗装工[管理用通路(陸側スロープ)]					3,556,056	
路盤					179,688	
188 路盤		m ²	240.00	748.7	179,688	
溶接金網					97,800	
189 溶接金網		m ²	240.00	407.50	97,800	
下地コンクリート					495,840	
190 下地コンクリート		m ³	24.00	20,660	495,840	

積算内訳表

	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
					22,728	
					22,728	
					2,760,000	
			240.00	11,500	2,760,000	
特殊ブロック舗装工[管理用通路(陸側平坦部)]		m ²			5,230,194	
路盤					319,694	
193 路盤						
透水・保水セラミックブロック		m ²	427.00	748.7	319,694	
194 透水・保水セラミックブロック					4,910,500	
付帯施設工		m ²	427.00	11,500	4,910,500	
階段工					63,635,233	
階段					945,617	
195 基礎碎石					945,617	
196 均しコンクリート		m ²	19.00	1,143	21,717	
197 型枠		m ³	0.70	26,960	18,872	
198 階段コンクリート		m ²	7.00	9,039	63,273	
		m ³	3.00	28,550	85,650	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
199 溶接金網		m ²	19.00	407.50	7,742	
200 伸縮目地		m ²	0.30	1,894	568	
201 コンクリート擬石階段ブロック		m ²	12.00	13,100	157,200	
202 コンクリート擬石平板		m ²	4.00	6,920	27,680	
203 階段工材料費		式	1.00	562,915.00	562,915	
ウッドデッキ工					18,586,818	
ウッドデッキ					18,586,818	
204 基礎砕石		m ²	82.00	1,143	93,726	
205 鉄筋加工組立		t	0.21	144,900.00	30,429	
206 溶接金網		m ²	108.00	407.50	44,010	
207 型枠		m ²	42.00	9,039	379,638	
208 床コンクリート		m ³	10.00	20,660	206,600	
209 布基礎コンクリート		m ³	4.00	28,550	114,200	
210 あと施工アンカー		式	469.00	613.6	287,778	
211 あと施工アンカー材料		式	1.00	98,490.00	98,490	
					947	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
213 ウッドデッキ (再生木材)		m ²	109.00	159,000.00	17,331,000	
安全設備工					43,932,539	
転落防止柵設置(1)					4,243,360	
214 転落防止柵設置(1)	SP種 H=1.1m	m	40.00	105,000.00	4,200,000	
215 樹脂カプセル材料費		本	80.00	542.00	43,360	
転落防止柵設置(2)					16,278,040	
216 転落防止柵設置(2)	P種 H=1.1m 再利用18.3m	式	1.00	16,278,040.00	16,278,040	
転落防止柵設置(3)					7,470,500	
217 転落防止柵設置(3)	P種 埋込式 H=1.1m	m	223.00	33,500.00	7,470,500	
転落防止柵設置(4)					2,930,200	
218 転落防止柵設置(4)	P種 擦付部 H=0.45~1.1m	m	49.00	59,800.00	2,930,200	
転落防止柵設置(5)					12,488,800	
219 転落防止柵設置(5)	P種 補助手摺付きH=1.1m	m	134.00	93,200.00	12,488,800	
案内板設置					66,227	
220 案内板設置		基	2.00	27,500.00	55,000	
221 基礎碎石		m ²	0.20	1,071	214	

積算内訳表

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
222 基礎型枠		m ²	1.00	8,165	8,165	
223 基礎コンクリート		m ³	0.10	28,480	2,848	
視覚障害者誘導用点字鋳設置					409,500	
224 視覚障害者誘導用点字鋳設置		箇所	6.50	63,000.00	409,500	
視覚障害者誘導ブロック設置					45,912	
225 視覚障害者誘導ブロック設置		m ²	6.00	7,652	45,912	
境界石工					170,259	
境界石設置					170,259	
226 境界石設置		m	29.00	5,871	170,259	
植栽工					5,567,094	
緑地工					597,110	
張芝					597,110	
227 張芝		m ²	290.00	2,059.00	597,110	
植栽樹					4,969,984	
植栽樹設置					4,969,984	
228 基礎碎石		m ²	57.00	1,215	69,255	

積算内訳表

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
229 コンクリート(遊歩道床)		m ³	9.00	23,160	208,440	
230 コンクリート(植栽柵立上り)		m ³	15.00	21,040	315,600	
231 削孔(あと施工アンカー)		孔	392.00	613.6	240,531	
232 あと施工アンカー材料		式	1.00	82,320.00	82,320	
233 鉄筋加工組立		t	0.42	144,900.00	60,858	
234 普通型枠		m ²	110.00	9,039	994,290	
235 モルタル		m ³	1.00	39,050	39,050	
236 擬石笠石設置		式	1.00	2,360,000.00	2,360,000	
237 植込み客用土		m ³	60.00	5,994	359,640	
238 植込み用客土材料費		m ³	60.00	4,000.00	240,000	
共通仮設費(積上)					19,591,900	
共通仮設					19,591,900	
共通仮設費					19,591,900	
運搬費					17,729,400	
重建設機械分解組立輸送費					17,729,400	
239 深層混合処理機		回	2.00	7,026,000.00	14,052,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
240 クローラクレーン50~55 t 吊		回	2.00	986,200.00	1,972,400	
241 中層混合処理[ベ-スマシ]20 t (山積0.8m3) 級パ-ック材		回	1.00	1,705,000.00	1,705,000	
準備費					1,862,500	
準備費					1,862,500	
242 突き棒調査		箇所	149.00	12,500.00	1,862,500	

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：1

名称：舗装版破砕

1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
舗装版破砕		m2	1.000	174.6	174.6		
合計	作業能力：1.00m2			174.6	174.6		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2

名称：転落防止柵撤去

1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
転落防止柵撤去	P種H=1.1m アルミ材	m	1.000	2,260.00	2,260		
合計	作業能力：1.00m			2,260.00	2,260		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3

名称：転落防止柵連続基礎撤去

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
無筋構造物	昼間 機械施工	m3	1.000	7,378.00	7,378		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	7,378.00	0		
合計	作業能力：1.00m3			7,378.00	7,378		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4

名称：碎石撤去

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
碎石撤去		m3	1.000	2,406	2,406		
合計	作業能力：1.00m3			2,406	2,406		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：5

名称：既設水門コンクリート撤去

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工	m ³	1.000	15,190.00	15,190		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	15,190.00	0		
合 計	作業能力：1.00m ³			15,190.00	15,190		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：6

名称：既設水門鋼材撤去

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼材撤去(既設水門)		t	1.000	49,000.00	49,000		
合 計	作業能力：1.00 t			49,000.00	49,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：7

名称：アスファルト殻運搬 運搬距離10.7km DID区間有り

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻運搬	運搬距離10.7km DID区間有り	m ³	1.000	4,411	4,411		
合 計	作業能力：1.00m ³			4,411	4,411		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：8

名称：無筋コンクリート殻運搬 運搬距離8.35km DID区間有り

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋コンクリート殻運搬	運搬距離8.35km DID区間有り	m ³	1.000	1,891	1,891		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,891	1,891		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：9

名称：鉄筋コンクリート殻運搬 運搬距離8.45km DID区間有り

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート殻運搬	運搬距離8.45km DID区間有り	m3	1.000	1,891	1,891		
合 計	作業能力：1.00m3			1,891	1,891		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：10

名称：発生品運搬 運搬距離10.15km DID区間有り

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
発生品運搬	運搬距離10.15km DID区間有り	回	1.000	9,540	9,540		
合 計	作業能力：1.00回			9,540	9,540		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：11

名称：碎石運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
碎石運搬		m3	1.000	6,000.00	6,000		
合 計	作業能力：1.00m3			6,000.00	6,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：12

名称：アスファルト殻処分 大成ロテック(株)城南島リサイクルセンター

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
As殻処分費		m3	1.000	4,230.00	4,230		
合 計	作業能力：1.00m3			4,230.00	4,230		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：13

名称：無筋コンクリート殻処分 日栄産業((株))

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋C0殻処分		m3	1.000	4,569.00	4,569		
合 計	作業能力：1.00m3			4,569.00	4,569		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：14

名称：鉄筋コンクリート殻処分 タストン・リサイクル(株) 京浜工場

1m3当り (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	鉄筋C0殻	m3	1.000	7,500.00	7,500		
合 計	作業能力：1.00m3			7,500.00	7,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：15

名称：砕石処分

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砕石処分		m3	1.000	5,080.00	5,080		
合 計	作業能力：1.00m3			5,080.00	5,080		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：16

名称：深層混合処理

2.4本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	1.000	25,940.00	25,940		
特殊作業員		人	2.000	25,830.00	51,660		
普通作業員		人	1.000	22,580.00	22,580		
改良材	高炉セメント バラ	t	28.894	10,900.00	314,944		
水		m ³	26.266	660.80	17,356		
深層混合処理機[単軸式]	杭径2,000~2,500mm モータ出力=90kW×2	日	1.000	563,200.00	563,200		
深層混合処理機[スリット全自動]	能力20m ³ /h	日	1.000	77,910.00	77,910		
諸雑費(率)		%	31.000	741,290.00	229,410		
合 計	作業能力：2.40本			542,916.66	1,303,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：17

名称：中層混合処理(1)

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.556	25,940.00	14,422		
特殊作業員		人	0.556	25,830.00	14,361		
普通作業員		人	1.111	22,580.00	25,086		
改良材	セメント系固化材	t	19.610	10,900.00	213,749		
中層混合処理機運転		日	0.556	257,100.00	142,947		
スリットラント運転		日	0.556	74,970.00	41,683		
諸雑費(率+まるめ)		%	34.000	238,499.00	81,052		
特許料金		m ³	100.000	30.00	3,000		
合 計	作業能力：100.00m ³			5,363.00	536,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：18

名称：中層混合処理(2)

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.556	25,940.00	14,422		
特殊作業員		人	0.556	25,830.00	14,361		
普通作業員		人	1.111	22,580.00	25,086		
改良材	セメント系固化材	t	19.610	10,900.00	213,749		
中層混合処理機運転		日	0.556	257,100.00	142,947		
スリット運転		日	0.556	74,970.00	41,683		
諸雑費(率+まるめ)		%	34.000	238,499.00	81,052		
特許料金		m ³	100.000	30.00	3,000		
合 計	作業能力：100.00m ³			5,363.00	536,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：19

名称：安定処理

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安定処理		m ²	1.000	5,266	5,266		
合 計	作業能力：1.00m ²			5,266	5,266		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：20

名称：床掘(1) 平均施工幅1m以上2m未満

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(1)	平均施工幅1m以上2m未満	m ³	1.000	296.1	296.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			296.1	296.1		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：21

名称：床掘(2) 標準

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(2)	標準	m3	1.000	287.7	287.7		
合 計	作業能力：1.00m3			287.7	287.7		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：22

名称：床掘(3) 上記以外(小規模)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(3)	上記以外(小規模)	m3	1.000	2,047	2,047		
合 計	作業能力：1.00m3			2,047	2,047		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：23

名称：埋戻し(1) 上記以外(小規模)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(1)	上記以外(小規模)	m3	1.000	3,662	3,662		
合 計	作業能力：1.00m3			3,662	3,662		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：24

名称：埋戻し(2) 上記以外(小規模)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(2)	上記以外(小規模)	m3	1.000	3,662	3,662		
合 計	作業能力：1.00m3			3,662	3,662		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：25
 名称：埋戻し(3) 上記以外(小規模) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し(3)	上記以外(小規模)	m3	1.000	3.662	3.662		
合 計	作業能力：1.00m3			3.662	3.662		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：26
 名称：路床盛土 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土		m3	1.000	314.9	314.9		
合 計	作業能力：1.00m3			314.9	314.9		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：27
 名称：建設残土積込 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
建設残土積込		m3	1.000	202.4	202.4		
合 計	作業能力：1.00m3			202.4	202.4		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：28
 名称：建設残土運搬 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
建設残土運搬		m3	1.000	1.455	1.455		
合 計	作業能力：1.00m3			1.455	1.455		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：29
 名称：基礎砕石 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石		m2	1.000	1,215	1,215		
合 計	作業能力：1.00m2			1,215	1,215		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：30
 名称：型枠 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m2	1.000	9,039	9,039		
合 計	作業能力：1.00m2			9,039	9,039		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：31
 名称：コンクリート打設 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設		m3	1.000	20,660	20,660		
合 計	作業能力：1.00m3			20,660	20,660		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：32
 名称：目地 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地		m2	1.000	1,894	1,894		
合 計	作業能力：1.00m2			1,894	1,894		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号 : 33
 名称 : 鋼矢板打込み(1) 10枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.238	25,940.00	6,173		
とび工		人	0.476	28,670.00	13,646		
普通作業員		人	0.238	22,580.00	5,374		
ハイドラマ杭打機運転	(陸上施工)	日	0.238	176,000.00	41,888		
諸雑費(率+まるめ)		%	16.000	67,081.00	10,729		
合 計	作業能力 : 10.00枚			7,781.00	77,810		

労務時間外補正:なし
 労務一括補正:なし 時間的制約による補正:なし

番号 : 34
 名称 : 鋼矢板打込み(2) 10枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.256	25,940.00	6,640		
とび工		人	0.513	28,670.00	14,707		
普通作業員		人	0.256	22,580.00	5,780		
ハイドラマ杭打機運転	(陸上施工)	日	0.256	176,000.00	45,056		
諸雑費(率+まるめ)		%	16.000	72,183.00	11,547		
合 計	作業能力 : 10.00枚			8,373.00	83,730		

労務時間外補正:なし
 労務一括補正:なし 時間的制約による補正:なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：35
 名称：鋼矢板打込み(3) 10枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.323	25,940.00	8,378		
とび工		人	0.645	28,670.00	18,492		
普通作業員		人	0.323	22,580.00	7,293		
パイル・杭打機運転	(陸上施工)	日	0.323	176,000.00	56,848		
諸雑費(率+まるめ)		%	16.000	91,011.00	14,489		
合 計	作業能力：10.00枚			10,550.00	105,500		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：36
 名称：鋼矢板材料費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板(1)	ハット型SP10H	枚	284.000	55,900.00	15,875,600		
鋼矢板(2)	ハット型SP25H	枚	41.000	73,200.00	3,001,200		
鋼矢板(3)	ハット型SP25H	枚	4.000	103,000.00	412,000		
鋼矢板(1)	異形-1(Eテラス部)	枚	1.000	186,000.00	186,000		
鋼矢板(1)	異形-2(Eテラス部)	枚	1.000	237,000.00	237,000		
鋼矢板(1)	異形-3(Eテラス部)	枚	1.000	184,000.00	184,000		
鋼矢板(1)	異形-4(Eテラス部)	枚	1.000	238,000.00	238,000		
合 計	作業能力：1.00式			20,133,800.00	20,133,800		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：37

名称：基礎砕石

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石		m2	1.000	1,287	1,287		
合 計	作業能力：1.00m2			1,287	1,287		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：38

名称：鉄筋加工組立(1)

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D16~25	t	1.030	76,000.00	78,280		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	64,500.00	64,500		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	142,780.00	20		
合 計	作業能力：1.00t			142,800.00	142,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：39

名称：鉄筋加工組立(2)

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.030	78,000.00	80,340		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	64,500.00	64,500		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	144,840.00	60		
合 計	作業能力：1.00t			144,900.00	144,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：40
名称：フレアー溶接 1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
手動アーク溶接(陸上施工)	隅肉・重ね合せ 3mm以上 8mm未満、施工規模補正なし	m	1.000	3,000.00	3,000		
合計	作業能力：1.00m			3,000.00	3,000		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：41
名称：上部コンクリート 1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
上部コンクリート		m3	1.000	18,230	18,230		
合計	作業能力：1.00m3			18,230	18,230		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：42
名称：目地 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
目地		m2	1.000	1,894	1,894		
合計	作業能力：1.00m2			1,894	1,894		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：43
名称：型枠 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
型枠		m2	1.000	9,039	9,039		
合計	作業能力：1.00m2			9,039	9,039		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：44

名称：化粧型枠

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
化粧型枠		m2	1.000	3,254	3,254		
合 計	作業能力：1.00m2			3,254	3,254		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：45

名称：化粧型枠材料費

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
化粧型枠	発泡ポリスチレン系、レンガ模様（イギリス積）	m2	1.000	2,850.00	2,850		
合 計	作業能力：1.00m2			2,850.00	2,850		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：46

名称：塗装

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗装	フッ素系樹脂(下塗り、中塗り、上塗り)+落書き防止(上塗り)	m2	1.000	7,830.00	7,830		
合 計	作業能力：1.00m2			7,830.00	7,830		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：47

名称：塗膜除去

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗膜除去		m2	1.000	1,950.00	1,950		
合 計	作業能力：1.00m2			1,950.00	1,950		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：48
 名称：止水板 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
止水板		m	1.000	2,404	2,404		
合 計	作業能力：1.00m			2,404	2,404		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：49
 名称：足場 100掛m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	1.400	25,940.00	36,316		
とび工		人	6.300	28,670.00	180,621		
普通作業員		人	1.200	22,580.00	27,096		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	1.400	43,700.00	61,180		
諸雑費 (率+まるめ)		%	34.000	305,213.00	103,687		
合 計	作業能力：100.00掛m ²			4,089.00	408,900		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：50
 名称：補強土壁組立・設置 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
補強土壁組立・設置		m ²	1.000	2,252	2,252		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,252	2,252		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：51
 名称：補強材取付 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
補強材取付		m	1.000	106.7	106.7		
合 計	作業能力：1.00m			106.7	106.7		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：52
 名称：補強土壁・補強材材料費(1) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートスキン	フル14cm積石模様 A6	枚	22.000	44,900.00	987,800		
コンクリートスキン	フル14cm積石模様 AL6	枚	1.000	44,900.00	44,900		
コンクリートスキン	フル14cm積石模様 AR6	枚	1.000	44,900.00	44,900		
合 計	作業能力：1.00式			1,077,600.00	1,077,600		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：53
 名称：補強土壁・補強材材料費(2) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートスキン	フル14cm積石模様天端用さし筋あり BP6	枚	80.000	47,100.00	3,768,000		
コンクリートスキン	フル14cm積石模様天端用さし筋あり BLP6	枚	1.000	47,100.00	47,100		
コンクリートスキン	フル14cm積石模様天端用さし筋あり BRP6	枚	1.000	47,100.00	47,100		
コンクリートスキン	フル14cm積石模様天端用さし筋あり BP6-3	枚	4.000	48,600.00	194,400		
コンクリートスキン	フル14cm積石模様天端用さし筋あり BRP6-3	枚	1.000	48,600.00	48,600		
合 計	作業能力：1.00式			4,105,200.00	4,105,200		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：54

名称：補強土壁・補強材材料費(3)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートスキン	ハーフ14cm積石模様 C3	枚	82.000	26,600.00	2,181,200		
コンクリートスキン	ハーフ14cm積石模様 CL3	枚	2.000	26,600.00	53,200		
コンクリートスキン	ハーフ14cm積石模様 CR3	枚	3.000	26,600.00	79,800		
合 計	作業能力：1.00式			2,314,200.00	2,314,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：55

名称：補強土壁・補強材材料費(4)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートスキン	ハーフ14cm積石模様天端用さし筋あり CP4	枚	17.000	29,300.00	498,100		
コンクリートスキン	ハーフ14cm積石模様天端用さし筋あり DP3	枚	73.000	28,800.00	2,102,400		
コンクリートスキン	ハーフ14cm積石模様天端用さし筋あり DLP3	枚	3.000	28,800.00	86,400		
コンクリートスキン	ハーフ14cm積石模様天端用さし筋あり DRP3	枚	6.000	28,800.00	172,800		
コンクリートスキン	ハーフ14cm積石模様天端用さし筋あり DP4	枚	15.000	29,300.00	439,500		
コンクリートスキン	ハーフ14cm積石模様天端用さし筋あり CLP4	枚	1.000	29,300.00	29,300		
コンクリートスキン	ハーフ14cm積石模様天端用さし筋あり DP6	枚	4.000	30,300.00	121,200		
合 計	作業能力：1.00式			3,449,700.00	3,449,700		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：56

名称：補強土壁・補強材材料費(5)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートスキン	フル異形タイプ14cm積石模様 ALE4 0.8×1.5	枚	1.000	32,900.00	32,900		
合 計	作業能力：1.00式			32,900.00	32,900		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：57

名称：補強土壁・補強材材料費(6)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートスキン	ハーフ異形タイプ14cm積石模様 CLE1 0.5×0.75	枚	2.000	16,500.00	33,000		
コンクリートスキン	ハーフ異形タイプ14cm積石模様 CRE1 0.5×0.75	枚	1.000	16,500.00	16,500		
コンクリートスキン	ハーフ異形タイプ14cm積石模様 CRE3 1.25×0.75	枚	1.000	29,800.00	29,800		
合 計	作業能力：1.00式			79,300.00	79,300		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：58

名称：補強土壁・補強材材料費(7)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートスキン	ハーフ異形タイプ積石模様天端用さし筋あり DLEP1 0.5×0.73	枚	2.000	18,700.00	37,400		
コンクリートスキン	ハーフ異形タイプ積石模様天端用さし筋あり DREP1 0.5×0.73	枚	1.000	18,700.00	18,700		
コンクリートスキン	ハーフ異形タイプ積石模様天端用さし筋あり DLEP2 0.8×0.73	枚	1.000	24,100.00	24,100		
コンクリートスキン	ハーフ異形タイプ積石模様天端用さし筋あり DREP3 1.25×0.73	枚	1.000	32,000.00	32,000		
コンクリートスキン	ハーフ異形タイプ積石模様天端用さし筋あり DLEP4 0.68×0.73	枚	1.000	23,100.00	23,100		
合 計	作業能力：1.00式			135,300.00	135,300		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：59

名称：補強土壁・補強材材料費(8)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
マルチコーナースキン	フル14cm積石模様 MAL4	枚	1.000	58,000.00	58,000		
マルチコーナースキン	フル14cm積石模様 MALT4	枚	1.000	58,000.00	58,000		
マルチコーナースキン	フル14cm積石模様 MBLP4	枚	1.000	60,200.00	60,200		
マルチコーナースキン	フル14cm積石模様 MBRP4	枚	1.000	60,200.00	60,200		
マルチコーナースキン	フル14cm積石模様 MBRTP4	枚	1.000	60,200.00	60,200		
合 計	作業能力：1.00式			296,600.00	296,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：60

名称：補強土壁・補強材材料費(9)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
マルチコーナースキン	ハーフ14cm積石模様 MGR2	枚	2.000	33,400.00	66,800		
マルチコーナースキン	ハーフ14cm積石模様 MGRT2	枚	1.000	33,400.00	33,400		
マルチコーナースキン	ハーフ14cm積石模様 MDLP2	枚	1.000	35,600.00	35,600		
マルチコーナースキン	ハーフ14cm積石模様 MDRP2	枚	1.000	35,600.00	35,600		
マルチコーナースキン	ハーフ14cm積石模様 MD RTP4	枚	1.000	36,600.00	36,600		
合 計	作業能力：1.00式			208,000.00	208,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：61
 名称：補強土壁・補強材材料費(10) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コーナースキン目地用	フル14cm積石模様 KA2	枚	1.000	57,000.00	57,000		
コーナースキン目地用	フル14cm積石模様 KB2	枚	2.000	57,000.00	114,000		
合 計	作業能力：1.00式			171,000.00	171,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：62
 名称：補強土壁・補強材材料費(11) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コーナースキン目地用	ハーフ14cm積石模様 KD1	枚	1.000	32,900.00	32,900		
合 計	作業能力：1.00式			32,900.00	32,900		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：63
 名称：補強土壁・補強材材料費(補強材) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
補強材	ストリップ PL(SS400) 80×4.0×3,500	m	67.000	1,500.00	100,500		
補強材	ストリップ PL(SS400) 80×4.0×3,000	m	411.000	1,500.00	616,500		
補強材	ストリップ PL(SS400) 80×4.0×2,500	m	2,573.000	1,500.00	3,859,500		
補強材	ストリップ PL(SS400) 80×4.0×2,200	m	537.000	1,500.00	805,500		
合 計	作業能力：1.00式			5,382,000.00	5,382,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：64
 名称：塗装 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗装	落書き防止(下塗り、中塗り、上塗り)	m2	1.000	7,180.00	7,180		
合 計	作業能力：1.00m2			7,180.00	7,180		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：65
 名称：補強土壁内盛土 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
補強土壁内盛土		m3	1.000	747.2	747.2		
合 計	作業能力：1.00m3			747.2	747.2		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：66
 名称：補強土壁内盛土材料費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシュラン	RC-40	m3	239.400	1,200.00	287,280		
合 計	作業能力：1.00式			287,280.00	287,280		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：67
 名称：背面砕石 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
背面砕石		m3	1.000	5,987	5,987		
合 計	作業能力：1.00m3			5,987	5,987		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：68
 名称：基礎砕石 1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石		m ²	1.000	1,287	1,287		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,287	1,287		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：69
 名称：さし筋 1t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.030	78,000.00	80,340		
鉄筋工 加工・組立共	差筋及び杭頭処理	t	1.000	61,275.00	61,275		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	141,615.00	85		
合 計	作業能力：1.00t			141,700.00	141,700		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：70
 名称：基礎コンクリート 1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎コンクリート		m ³	1.000	20,660	20,660		
合 計	作業能力：1.00m ³			20,660	20,660		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：71
 名称：型枠 1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	9,039	9,039		
合 計	作業能力：1.00m ²			9,039	9,039		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：72

名称：棲止補強土壁組立・設置

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
棲止補強土壁組立・設置		m ²	1.000	1,648	1,648		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,648	1,648		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：73

名称：補強材取付

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
補強材取付		m	1.000	106.7	106.7		
合 計	作業能力：1.00m			106.7	106.7		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：74

名称：棲止補強土壁・補強材材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
メッシュパネル	500×3000	枚	9.000	15,300.00	137,700		
メッシュパネル	500×1500	枚	6.000	7,650.00	45,900		
メッシュパネル	500×750	枚	3.000	4,020.00	12,060		
補強材	ストリップPL80*4(SS400)(3000,2500)	m	145.000	1,500.00	217,500		
合 計	作業能力：1.00式			413,160.00	413,160		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：75
 名称：背面砕石 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
背面砕石		m3	1.000	5,987	5,987		
合 計	作業能力：1.00m3			5,987	5,987		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：76
 名称：敷砂 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷砂		m3	1.000	3,662	3,662		
合 計	作業能力：1.00m3			3,662	3,662		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：77
 名称：敷砂材料費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生砂		m3	0.958	1,400.00	1,341		
合 計	作業能力：1.00式			1,341.00	1,341		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：78
 名称：鉄筋 1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.030	78,000.00	80,340		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	64,500.00	64,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	144,840.00	60		
合 計	作業能力：1.00t			144,900.00	144,900		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：79
 名称：かさコンクリート型枠 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
かさコンクリート型枠		m2	1.000	8,165	8,165		
合 計	作業能力：1.00m2			8,165	8,165		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：80
 名称：かさコンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
かさコンクリート		m3	1.000	29,670	29,670		
合 計	作業能力：1.00m3			29,670	29,670		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：81
 名称：化粧型枠 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
化粧型枠		m2	1.000	11,110	11,110		
合 計	作業能力：1.00m2			11,110	11,110		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：82
 名称：化粧型枠材料費 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
化粧型枠材料	発泡ポリスチレン系、積石模様	m2	1.000	3,070.00	3,070		
合 計	作業能力：1.00m2			3,070.00	3,070		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：83
 名称：塗装（落書き防止） 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗装	落書き防止(下塗り、中塗り、上塗り)	m2	1.000	7,180.00	7,180		
合 計	作業能力：1.00m2			7,180.00	7,180		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：84
 名称：目地材 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地材		m2	1.000	1,995	1,995		
合 計	作業能力：1.00m2			1,995	1,995		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：85
 名称：足場(キャットウォーク) 10m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.100	25,940.00	2,594		
とび工		人	0.400	28,670.00	11,468		
普通作業員		人	0.400	22,580.00	9,032		
諸雑費(率+まるめ)		%	14.000	23,094.00	3,226		
合 計	作業能力：10.00m			2,632.00	26,320		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：86

名称：基礎砕石

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石		m 3	1.000	5,987	5,987		
合 計	作業能力：1.00m 3			5,987	5,987		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：87

名称：均しコンクリート型枠

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート型枠		m 2	1.000	4,594	4,594		
合 計	作業能力：1.00m 2			4,594	4,594		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：88

名称：均しコンクリート

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート		m 3	1.000	26,960	26,960		
合 計	作業能力：1.00m 3			26,960	26,960		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：89

名称：鉄筋加工組立

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.030	78,000.00	80,340		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	64,500.00	64,500		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	144,840.00	60		
合 計	作業能力：1.00 t			144,900.00	144,900		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：90
 名称：型枠 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m2	1.000	9,039	9,039		
合 計	作業能力：1.00m2			9,039	9,039		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：91
 名称：化粧型枠 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
化粧型枠		m2	1.000	12,300	12,300		
合 計	作業能力：1.00m2			12,300	12,300		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：92
 名称：化粧型枠材料費 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
化粧型枠材料	発泡ポリスチレン系、積石模様	m2	1.000	3,070.00	3,070		
合 計	作業能力：1.00m2			3,070.00	3,070		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：93
 名称：基礎コンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎コンクリート		m3	1.000	21,040	21,040		
合 計	作業能力：1.00m3			21,040	21,040		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：94
 名称：目地材 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地材		m ²	1.000	1,995	1,995		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,995	1,995		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：95
 名称：ゴムプレート 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ゴムプレート		m ²	1.000	1,894	1,894		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,894	1,894		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：96
 名称：発泡スチロール設置 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
発泡スチロール設置		m ³	1.000	3,515	3,515		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,515	3,515		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：97
 名称：発泡スチロール材料費 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
発泡スチロールブロック	D-16	m ³	1.000	19,600.00	19,600		
合 計	作業能力：1.00m ³			19,600.00	19,600		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：98
 名称：塗装 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗装	落書き防止(下塗り、中塗り、上塗り)	m2	1.000	7,180.00	7,180		
合 計	作業能力：1.00m2			7,180.00	7,180		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：99
 名称：基礎碎石 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎碎石		m2	1.000	1,143	1,143		
合 計	作業能力：1.00m2			1,143	1,143		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：100
 名称：均しコンクリート型枠 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート型枠		m2	1.000	4,594	4,594		
合 計	作業能力：1.00m2			4,594	4,594		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：101
 名称：均しコンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート		m3	1.000	26,960	26,960		
合 計	作業能力：1.00m3			26,960	26,960		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：102

名称：コンクリート布基礎型枠

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート布基礎型枠		m ²	1.000	9,039	9,039		
合 計	作業能力：1.00m ²			9,039	9,039		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：103

名称：コンクリート布基礎

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート布基礎		m ³	1.000	20,660	20,660		
合 計	作業能力：1.00m ³			20,660	20,660		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：104

名称：目地材

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地材		m ²	1.000	1,894	1,894		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,894	1,894		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：105

名称：柵支柱用円形空洞型枠設置・撤去

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.000	22,580.00	45,160		
円形空洞型枠	Φ100、D200	m	105.000	220.00	23,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	68,260.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			682.60	68,260		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：106
 名称：砕石 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砕石		m ³	1.000	5,987	5,987		
合 計	作業能力：1.00m ³			5,987	5,987		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：107
 名称：吸出し防止材 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吸出し防止材		m ²	1.000	504.7	504.7		
合 計	作業能力：1.00m ²			504.7	504.7		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：108
 名称：目地材 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地材		m ²	1.000	3,204	3,204		
合 計	作業能力：1.00m ²			3,204	3,204		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：109
 名称：重力式擁壁(1.0≦壁高≦2.0m) 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重力式擁壁(1.0≦壁高≦2.0m)		m ³	1.000	44,840	44,840		
合 計	作業能力：1.00m ³			44,840	44,840		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：110
 名称：化粧型枠設置・撤去 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
化粧型枠設置・撤去		m2	1.000	3,254	3,254		
合 計	作業能力：1.00m2			3,254	3,254		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：111
 名称：化粧型枠材料費 1m2当り (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
化粧型枠材料	発泡ポリスチレン系、積石模様	m2	1.000	3,070.00	3,070		
合 計	作業能力：1.00m2			3,070.00	3,070		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：112
 名称：塗装(落書き防止) 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗装	落書き防止(下塗り、中塗り、上塗り)	m2	1.000	7,180.00	7,180		
合 計	作業能力：1.00m2			7,180.00	7,180		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：113
 名称：軽量盛土設置 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽量盛土設置		m3	1.000	4,511	4,511		
合 計	作業能力：1.00m3			4,511	4,511		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：114
 名称：軽量盛土材料 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
発泡スチロールブロック	D-16	m3	60.320	19,600.00	1,182,272		
緊結金具	2.3個/m3	個	133.000	475.00	63,175		
合 計	作業能力：1.00式			1,245,447.00	1,245,447		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：115
 名称：土留コンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土留コンクリート		m3	1.000	28,550	28,550		
合 計	作業能力：1.00m3			28,550	28,550		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：116
 名称：型枠 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m2	1.000	9,039	9,039		
合 計	作業能力：1.00m2			9,039	9,039		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：117
 名称：化粧型枠 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
化粧型枠		m2	1.000	12,300	12,300		
合 計	作業能力：1.00m2			12,300	12,300		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：118
名称：化粧型枠材料費 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
化粧型枠材料	発泡ポリスチレン系、積石模様	m2	1.000	3,070.00	3,070		
合計	作業能力：1.00m2			3,070.00	3,070		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：119
名称：塗装 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
塗装	落書き防止(下塗り、中塗り、上塗り)	m2	1.000	7,180.00	7,180		
合計	作業能力：1.00m2			7,180.00	7,180		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：120
名称：軽量残存型枠材料費 1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
軽量残存型枠	150×1000×40(mm)	枚	10.000	6,200.00	62,000		
合計	作業能力：1.00式			62,000.00	62,000		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：121
名称：コンクリート床版(上部) 1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
コンクリート床版(上部)		m3	1.000	38,040	38,040		
合計	作業能力：1.00m3			38,040	38,040		

労務時間外補正：なし
労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：122
 名称：コンクリート床版(路床内) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート床版(路床内)		m3	1.000	46,240	46,240		
合 計	作業能力：1.00m3			46,240	46,240		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：123
 名称：壁面保護材設置 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
壁面保護材設置		m2	1.000	3,343	3,343		
合 計	作業能力：1.00m2			3,343	3,343		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：124
 名称：壁面保護材材料費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
着脱式軽量壁面材	1000×500(固定具、固定ビス含む)積石模様	枚	19.000	39,200.00	744,800		
着脱式軽量壁面材	500×500(固定具、固定ビス含む)積石模様	枚	2.000	19,600.00	39,200		
着脱式軽量壁面材	1000×250(固定具、固定ビス含む)積石模様	枚	10.000	19,600.00	196,000		
合 計	作業能力：1.00式			980,000.00	980,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：125
 名称：塗装 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗装	落書き防止(下塗り、中塗り、上塗り)	m2	1.000	7,180.00	7,180		
合 計	作業能力：1.00m2			7,180.00	7,180		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：126
 名称：重力式擁壁(1) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重力式擁壁(1)		m3	1.000	79,820	79,820		
合 計	作業能力：1.00m3			79,820	79,820		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：127
 名称：重力式擁壁(2) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重力式擁壁(2)		m3	1.000	44,840	44,840		
合 計	作業能力：1.00m3			44,840	44,840		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：128
 名称：重力式擁壁(3) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重力式擁壁(3)		m3	1.000	40,370	40,370		
合 計	作業能力：1.00m3			40,370	40,370		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：129
 名称：化粧型枠 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
化粧型枠		m2	1.000	3,254	3,254		
合 計	作業能力：1.00m2			3,254	3,254		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：130
 名称：化粧型枠材料費 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
化粧型枠	発泡ポリスチレン系、レンガ模様（イギリス積）	m2	1.000	2,850.00	2,850		
合計	作業能力：1.00m2			2,850.00	2,850		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：131
 名称：塗装 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
塗装	フッ素系樹脂（下塗り、中塗り、上塗り）+落書き防止（上塗り）	m2	1.000	7,830.00	7,830		
合計	作業能力：1.00m2			7,830.00	7,830		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：132
 名称：裏埋工（軽量地盤材） 1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
裏埋工（軽量地盤材）		m3	1.000	21,960	21,960		
合計	作業能力：1.00m3			21,960	21,960		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：133
 名称：鉄筋加工組立 1t当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.030	78,000.00	80,340		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	64,500.00	64,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	144,840.00	60		
合計	作業能力：1.00t			144,900.00	144,900		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：134
 名称：型枠 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	9,039	9,039		
合 計	作業能力：1.00m ²			9,039	9,039		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：135
 名称：埋設型枠 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋設型枠		m ²	1.000	1,605	1,605		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,605	1,605		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：136
 名称：埋設型枠材料費 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋設型枠材料費		m ²	1.000	734	734		
合 計	作業能力：1.00m ²			734	734		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：137
 名称：防護コンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防護コンクリート		m ³	1.000	23,530	23,530		
合 計	作業能力：1.00m ³			23,530	23,530		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：138

名称：コンクリート削孔

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔		孔	1.000	613.6	613.6		
合 計	作業能力：1.00孔			613.6	613.6		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：139

名称：アンカー材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
あと施工アンカー	ケミカルアンカー-R-12N D13	本	36.000	210.00	7,560		
合 計	作業能力：1.00式			7,560.00	7,560		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：140

名称：床掘

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘		m3	1.000	287.7	287.7		
合 計	作業能力：1.00m3			287.7	287.7		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：141

名称：埋戻し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m3	1.000	1,865	1,865		
合 計	作業能力：1.00m3			1,865	1,865		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号 : 142
 名称 : 盛土 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土		m ³	1.000	765.1	765.1		
合 計	作業能力 : 1.00m ³			765.1	765.1		

労務時間外補正 : なし
 労務一括補正 : なし 時間的制約による補正 : なし

番号 : 143
 名称 : 建設残土積込 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
建設残土積込		m ³	1.000	202.4	202.4		
合 計	作業能力 : 1.00m ³			202.4	202.4		

労務時間外補正 : なし
 労務一括補正 : なし 時間的制約による補正 : なし

番号 : 144
 名称 : 建設残土運搬 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
建設残土運搬		m ³	1.000	1,455	1,455		
合 計	作業能力 : 1.00m ³			1,455	1,455		

労務時間外補正 : なし
 労務一括補正 : なし 時間的制約による補正 : なし

番号 : 145
 名称 : VU管設置(1) 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
VU管設置(1)		m	1.000	8,108	8,108		
合 計	作業能力 : 1.00m			8,108	8,108		

労務時間外補正 : なし
 労務一括補正 : なし 時間的制約による補正 : なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：146

名称：VU管設置(2)

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
VU管設置(2)		m	1.000	10,030	10,030		
合 計	作業能力：1.00m			10,030	10,030		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：147

名称：有孔管設置

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
有孔管設置		m	1.000	3,613	3,613		
合 計	作業能力：1.00m			3,613	3,613		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：148

名称：U型側溝設置(1)

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 昼間	L2000 1000kg以下 制約無	m	10.000	3,676.00	36,760		
道路用鉄筋コンクリート側溝	3種 500B 500×600×2000	個	5.000	21,500.00	107,500		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	0.756	1,200.00	907		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	145,167.00	33		
合 計	作業能力：10.00m			14,520.00	145,200		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：149

名称：蓋据付(1)

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 屋間	170kg以下 制約無	枚	100.000	832.00	83,200		
側溝蓋	622×125×500 65kg/枚	枚	100.000	1,930.00	193,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	276,200.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			2,762.00	276,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：150

名称：均しコンクリート型枠(1)

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート型枠(1)		m2	1.000	4,594	4,594		
合 計	作業能力：1.00m2			4,594	4,594		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：151

名称：均しコンクリート(1)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート(1)		m3	1.000	21,570	21,570		
合 計	作業能力：1.00m3			21,570	21,570		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：152

名称：基面整正(1)

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正(1)		m2	1.000	451.6	451.6		
合 計	作業能力：1.00m2			451.6	451.6		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：153

名称：U型側溝設置(2)

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 昼間	L2000 2000kg以下 制約無	m	10.000	5,732.00	57,320		
側溝	500C 500×700	個	5.000	42,300.00	211,500		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	0.756	1,200.00	907		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	269,727.00	73		
合 計	作業能力：10.00m			26,980.00	269,800		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：154

名称：蓋据付(2)

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無	枚	100.000	832.00	83,200		
側溝蓋	622×125×500 65kg/枚	枚	100.000	1,930.00	193,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	276,200.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			2,762.00	276,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：155

名称：均しコンクリート型枠(2)

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート型枠(2)		m ²	1.000	4,594	4,594		
合 計	作業能力：1.00m ²			4,594	4,594		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：156
 名称：均しコンクリート(2) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート(2)		m3	1.000	21,570	21,570		
合 計	作業能力：1.00m3			21,570	21,570		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：157
 名称：基面整正(2) 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正(2)		m2	1.000	451.6	451.6		
合 計	作業能力：1.00m2			451.6	451.6		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：158
 名称：ボックスカルバート口700設置 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボックスカルバート口700設置		m	1.000	57,060	57,060		
合 計	作業能力：1.00m			57,060	57,060		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：159
 名称：ボックスカルバート口800設置 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボックスカルバート口800設置		m	1.000	62,170	62,170		
合 計	作業能力：1.00m			62,170	62,170		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：160
 名称：ボックスカルバート口900設置 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボックスカルバート口900設置		m	1.000	67,070	67,070		
合 計	作業能力：1.00m			67,070	67,070		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：161
 名称：ボックスカルバート口1000設置 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボックスカルバート口1000設置		m	1.000	74,070	74,070		
合 計	作業能力：1.00m			74,070	74,070		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：162
 名称：ボックスカルバート口1100設置 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボックスカルバート口1100設置		m	1.000	79,570	79,570		
合 計	作業能力：1.00m			79,570	79,570		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：163
 名称：ボックスカルバート口1200設置 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボックスカルバート口1200設置		m	1.000	84,580	84,580		
合 計	作業能力：1.00m			84,580	84,580		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：164

名称：基面修正

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面修正		m ²	1.000	451.6	451.6		
合 計	作業能力：1.00m ²			451.6	451.6		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：165

名称：点検口調整リング据付

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無	枚	100.000	832.00	83,200		
調整リング	600×150	枚	100.000	8,980.00	898,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	981,200.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			9,812.00	981,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：166

名称：点検口蓋・受枠

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無	枚	100.000	832.00	83,200		
点検口 蓋・受枠	鑄鉄製マンホール蓋(φ600) ・受枠	枚	100.000	26,300.00	2,630,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,713,200.00	800		
合 計	作業能力：100.00枚			27,140.00	2,714,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：167

名称：点検口足掛け金物

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.210	22,580.00	4,741		
足掛け金物	ステップP40SW巾400φ22	本	1.000	2,240.00	2,240		
合 計	作業能力：1.00本			6,981.00	6,981		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：168

名称：点検口人孔用孔加工費

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
人孔用孔加工費	φ600	箇所	1.000	33,000.00	33,000		
合 計	作業能力：1.00箇所			33,000.00	33,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：169

名称：集水樹A-②据付

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
集水樹A-②据付		基	1.000	18,230	18,230		
合 計	作業能力：1.00基			18,230	18,230		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：170

名称：集水樹A-③据付

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
集水樹A-③据付		基	1.000	51,370	51,370		
合 計	作業能力：1.00基			51,370	51,370		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：171
 名称：集水柵材料 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
集水柵A-②	角型集水柵 900×900×1300	基	6.000	143,000.00	858,000		
集水柵A-③	角型集水柵 900×900×1900	基	1.000	203,000.00	203,000		
グレーチング蓋	T-2 900×900細目	基	7.000	41,800.00	292,600		
合 計	作業能力：1.00式			1,353,600.00	1,353,600		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：172
 名称：基面整正 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正		m2	1.000	451.6	451.6		
合 計	作業能力：1.00m2			451.6	451.6		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：173
 名称：均しコンクリート型枠 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート型枠		m2	1.000	4,594	4,594		
合 計	作業能力：1.00m2			4,594	4,594		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：174
 名称：均しコンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート		m3	1.000	26,960	26,960		
合 計	作業能力：1.00m3			26,960	26,960		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：175
 名称：路盤 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤		m ²	1.000	825.1	825.1		
合 計	作業能力：1.00m ²			825.1	825.1		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：176
 名称：下地コンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下地コンクリート		m ³	1.000	17,860	17,860		
合 計	作業能力：1.00m ³			17,860	17,860		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：177
 名称：伸縮目地 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地		m ²	1.000	1,894	1,894		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,894	1,894		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：178
 名称：コンクリート擬石平板 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート擬石平板		m ²	1.000	6,920	6,920		
合 計	作業能力：1.00m ²			6,920	6,920		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：179
 名称：コンクリート擬石平板材料費 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート擬石平板材料費		m ²	1.000	7,643	7,643		
合 計	作業能力：1.00m ²			7,643	7,643		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：180
 名称：路盤 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤		m ²	1.000	748.7	748.7		
合 計	作業能力：1.00m ²			748.7	748.7		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：181
 名称：均しコンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート		m ³	1.000	26,960	26,960		
合 計	作業能力：1.00m ³			26,960	26,960		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：182
 名称：溶接金網 100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.200	22,580.00	4,516		
溶接金網 (G3551)	径6.0×150×150	m ²	105.000	345.00	36,225		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	40,741.00	9		
合 計	作業能力：100.00m ²			407.50	40,750		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：183
 名称：型枠 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	9,039	9,039		
合 計	作業能力：1.00m ²			9,039	9,039		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：184
 名称：下地コンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下地コンクリート		m ³	1.000	28,550	28,550		
合 計	作業能力：1.00m ³			28,550	28,550		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：185
 名称：伸縮目地 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地		m ²	1.000	1,894	1,894		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,894	1,894		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：186
 名称：コンクリート擬石平板設置 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート擬石平板設置		m ²	1.000	6,920	6,920		
合 計	作業能力：1.00m ²			6,920	6,920		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：187

名称：コンクリート擬石平板材料費

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート擬石平板材料費		m ²	1.000	8,683	8,683		
合 計	作業能力：1.00m ²			8,683	8,683		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：188

名称：路盤

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤		m ²	1.000	748.7	748.7		
合 計	作業能力：1.00m ²			748.7	748.7		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：189

名称：溶接金網

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.200	22,580.00	4,516		
溶接金網 (G3551)	径6.0×150×150	m ²	105.000	345.00	36,225		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	40,741.00	9		
合 計	作業能力：100.00m ²			407.50	40,750		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：190

名称：下地コンクリート

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下地コンクリート		m ³	1.000	20,660	20,660		
合 計	作業能力：1.00m ³			20,660	20,660		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：191
 名称：伸縮目地 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地		m 2	1.000	1,894	1,894		
合 計	作業能力：1.00m2			1,894	1,894		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：192
 名称：透水・保水セラミックブロック 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
透水・保水セラミックブロック		m 2	1.000	11,500	11,500		
合 計	作業能力：1.00m2			11,500	11,500		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：193
 名称：路盤 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤		m 2	1.000	748.7	748.7		
合 計	作業能力：1.00m2			748.7	748.7		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：194
 名称：透水・保水セラミックブロック 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
透水・保水セラミックブロック		m 2	1.000	11,500	11,500		
合 計	作業能力：1.00m2			11,500	11,500		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：195
 名称：基礎砕石 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石		m ²	1.000	1,143	1,143		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,143	1,143		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：196
 名称：均しコンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート		m ³	1.000	26,960	26,960		
合 計	作業能力：1.00m ³			26,960	26,960		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：197
 名称：型枠 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	9,039	9,039		
合 計	作業能力：1.00m ²			9,039	9,039		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：198
 名称：階段コンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
階段コンクリート		m ³	1.000	28,550	28,550		
合 計	作業能力：1.00m ³			28,550	28,550		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：199
 名称：溶接金網 100m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
普通作業員		人	0.200	22,580.00	4,516		
溶接金網 (G3551)	径6.0×150×150	m ²	105.000	345.00	36,225		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	40,741.00	9		
合計	作業能力：100.00m ²			407.50	40,750		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：200
 名称：伸縮目地 1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
伸縮目地		m ²	1.000	1,894	1,894		
合計	作業能力：1.00m ²			1,894	1,894		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：201
 名称：コンクリート擬石階段ブロック 1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
コンクリート擬石階段ブロック		m ²	1.000	13,100	13,100		
合計	作業能力：1.00m ²			13,100	13,100		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：202
 名称：コンクリート擬石平板 1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
コンクリート擬石平板		m ²	1.000	6,920	6,920		
合計	作業能力：1.00m ²			6,920	6,920		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：203
 名称：階段工材料費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート擬石階段ブロック	294×594×170×60(ノンスリップゴム入り)	枚	68.000	7,817.70	531,603		
コンクリート擬石平板	300×600×40	枚	20.000	1,565.60	31,312		
合 計	作業能力：1.00式			562,915.00	562,915		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：204
 名称：基礎砕石 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石		m ²	1.000	1,143	1,143		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,143	1,143		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：205
 名称：鉄筋加工組立 1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.030	78,000.00	80,340		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	64,500.00	64,500		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	144,840.00	60		
合 計	作業能力：1.00t			144,900.00	144,900		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：206
 名称：溶接金網 100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.200	22,580.00	4,516		
溶接金網 (G3551)	径6.0×150×150	m ²	105.000	345.00	36,225		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	40,741.00	9		
合 計	作業能力：100.00m ²			407.50	40,750		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：207
 名称：型枠 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	9,039	9,039		
合 計	作業能力：1.00m ²			9,039	9,039		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：208
 名称：床コンクリート 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床コンクリート		m ³	1.000	20,660	20,660		
合 計	作業能力：1.00m ³			20,660	20,660		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：209
 名称：布基礎コンクリート 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
布基礎コンクリート		m ³	1.000	28,550	28,550		
合 計	作業能力：1.00m ³			28,550	28,550		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：210
 名称：あと施工アンカー 1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
あと施工アンカー		孔	1.000	613.6	613.6		
合 計	作業能力：1.00孔			613.6	613.6		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：211
 名称：あと施工アンカー材料 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
あと施工アンカー	ケミカルアンカー R-12N D13	本	469.000	210.00	98,490		
合 計	作業能力：1.00式			98,490.00	98,490		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：212
 名称：伸縮目地 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地		m2	1.000	1,894	1,894		
合 計	作業能力：1.00m2			1,894	1,894		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：213
 名称：ウッドデッキ（再生木材） 1m2当り (1m2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ウッドデッキ	根太材：□75×75×t3 床版：MW2 145×30M(無垢2種)	m2	1.000	159,000.00	159,000		
合 計	作業能力：1.00m2			159,000.00	159,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：214
 名称：転落防止柵設置(1) SP種 H=1.1m 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
転落防止柵設置(1)材工共	SP種 H=1.1m アルミ材	m	1.000	105,000.00	105,000		
合 計	作業能力：1.00m			105,000.00	105,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：215
 名称：樹脂カプセル材料費 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂カプセル	M20用	本	1.000	542.00	542		
合 計	作業能力：1.00本			542.00	542		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：216
 名称：転落防止柵設置(2) P種 H=1.1m 再利用18.3m 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
転落防止柵設置(2)	P種 H=1.1m	m	353.000	4,110.00	1,450,830		
転落防止柵設置(2)材料	P種 H=1.1m	m	334.700	44,300.00	14,827,210		
合 計	作業能力：1.00式			16,278,040.00	16,278,040		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：217
 名称：転落防止柵設置(3) P種 埋込式 H=1.1m 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
転落防止柵設置(3)材工共	P種 埋込式 H=1.1m アルミ材	m	1.000	33,500.00	33,500		
合 計	作業能力：1.00m			33,500.00	33,500		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号 : 218
 名称 : 転落防止柵設置(4) P種 擦付部 H=0.45~1.1m 1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
転落防止柵設置(4)材工共	P種 擦付部 H=0.45~1.1m アルミ材	m	1.000	59,800.00	59,800		
合計	作業能力 : 1.00m			59,800.00	59,800		

労務時間外補正:なし
 労務一括補正:なし 時間的制約による補正:なし

番号 : 219
 名称 : 転落防止柵設置(5) P種 補助手摺付きH=1.1m 1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
転落防止柵設置(5)材工共	P種補助手摺付きH=1.1m アルミ材	m	1.000	93,200.00	93,200		
合計	作業能力 : 1.00m			93,200.00	93,200		

労務時間外補正:なし
 労務一括補正:なし 時間的制約による補正:なし

番号 : 220
 名称 : 案内板設置 1基当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
案内看板-B設置(材工共)		基	1.000	27,500.00	27,500		
合計	作業能力 : 1.00基			27,500.00	27,500		

労務時間外補正:なし
 労務一括補正:なし 時間的制約による補正:なし

番号 : 221
 名称 : 基礎砕石 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
基礎砕石		m2	1.000	1,071	1,071		
合計	作業能力 : 1.00m2			1,071	1,071		

労務時間外補正:なし
 労務一括補正:なし 時間的制約による補正:なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：222
 名称：基礎型枠 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎型枠		m ²	1.000	8,165	8,165		
合 計	作業能力：1.00m ²			8,165	8,165		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：223
 名称：基礎コンクリート 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎コンクリート		m ³	1.000	28,480	28,480		
合 計	作業能力：1.00m ³			28,480	28,480		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：224
 名称：視覚障害者誘導用点字鋏設置 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
視覚障害者誘導用点字鋏設置(材工共)	トップ：ゴム 心材：ステンレス (1200×600@75 128個/箇所)	箇所	1.000	63,000.00	63,000		
合 計	作業能力：1.00箇所			63,000.00	63,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：225
 名称：視覚障害者誘導ブロック設置 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
視覚障害者誘導ブロック設置		m ²	1.000	7,652	7,652		
合 計	作業能力：1.00m ²			7,652	7,652		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：226
 名称：境界石設置 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
境界石設置		m	1.000	5,871	5,871		
合 計	作業能力：1.00m			5,871	5,871		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：227
 名称：張芝 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面工（張芝工）	野芝・高麗芝（全面張）	m ²	1.000	2,059.00	2,059		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,059.00	0		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,059.00	2,059		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：228
 名称：基礎碎石 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎碎石		m ²	1.000	1,215	1,215		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,215	1,215		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：229
 名称：コンクリート(遊歩道床) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート(遊歩道床)		m ³	1.000	23,160	23,160		
合 計	作業能力：1.00m ³			23,160	23,160		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：230
 名称：コンクリート(植栽樹立上り) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート(植栽樹立上り)		m ³	1.000	21,040	21,040		
合 計	作業能力：1.00m ³			21,040	21,040		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：231
 名称：削孔(あと施工アンカー) 1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
削孔(あと施工アンカー)		孔	1.000	613.6	613.6		
合 計	作業能力：1.00孔			613.6	613.6		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：232
 名称：あと施工アンカー材料 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
あと施工アンカー	ケミカルアンカー R-12N D13用 接着系	本	392.000	210.00	82,320		
合 計	作業能力：1.00式			82,320.00	82,320		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：233
 名称：鉄筋加工組立 1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.030	78,000.00	80,340		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	64,500.00	64,500		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	144,840.00	60		
合 計	作業能力：1.00t			144,900.00	144,900		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：234
 名称：普通型枠 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通型枠		m 2	1.000	9,039	9,039		
合 計	作業能力：1.00m 2			9,039	9,039		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：235
 名称：モルタル 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モルタル		m 3	1.000	39,050	39,050		
合 計	作業能力：1.00m 3			39,050	39,050		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：236
 名称：擬石笠石設置 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
擬石笠石設置(材工共)	植栽柵-A L型 350×150×60	箇所	12.000	155,000.00	1,860,000		
擬石笠石設置(材工共)	植栽柵-B L型 350×150×60	箇所	4.000	125,000.00	500,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,360,000.00	2,360,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：237
 名称：植込み客用土 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
植込み客用土		m 3	1.000	5,994	5,994		
合 計	作業能力：1.00m 3			5,994	5,994		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：238
 名称：植込み用容土材料費 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
植込み用土	赤土	m3	1.000	4,000.00	4,000		
合 計	作業能力：1.00m3			4,000.00	4,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：239
 名称：深層混合処理機 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	64.600	25,830.00	1,668,618		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	50t吊	日	9.900	77,000.00	762,300		
運搬費等率		%	189.000	2,430,918.00	4,594,435		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	7,025,353.00	647		
合 計	作業能力：1.00回			7,026,000.00	7,026,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：240
 名称：クローラクレーン50~55t吊 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	5.500	25,830.00	142,065		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.500	43,700.00	65,550		
運搬費等率		%	375.000	207,615.00	778,556		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	986,171.00	29		
合 計	作業能力：1.00回			986,200.00	986,200		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

番号：241

名称：中層混合処理[パ-スミン]20t（山積0.8m3）級ハツク材

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	16.000	25,830.00	413,280		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	2.400	43,700.00	104,880		
運搬費等率		%	229.000	518,160.00	1,186,586		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,704,746.00	254		
合 計	作業能力：1.00回			1,705,000.00	1,705,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：242

名称：突き棒調査

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
突き棒調査		箇所	1.000	12,500.00	12,500		
合 計	作業能力：1.00箇所			12,500.00	12,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表一覧

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	単価表No.	単価表名称	単価表規格・形状寸法
1	深層混合処理機[単軸式]	杭径2,000~2,500mm モータ出力=90kW×2	日	563,200		16	深層混合処理	
2	深層混合処理機[スリフトラント全自動]	能力20m ³ /h	日	77,910		16	深層混合処理	
3	中層混合処理機運転		日	257,100		17	中層混合処理(1)	
						18	中層混合処理(2)	
4	スリフトラント運転		日	74,970		17	中層混合処理(1)	
						18	中層混合処理(2)	
5	ハイドラマ杭打機運転	(陸上施工)	日	176,000		33	鋼矢板打込み(1)	
						34	鋼矢板打込み(2)	
						35	鋼矢板打込み(3)	

機械運転単価表

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

機械運転単価表番号：1

機械運転単価表名称：深層混合処理機[単軸式] 杭径2,000~2,500mm 出力=90kW×2

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	25,410.00	25,410		
軽油	1. 2号	L	62.000	108.00	6,696		
深層混合処理機[単軸式]	90kW×2 杭径1800~2000mm 深	供用日	1.590	334,000.00	531,060		供用日換算
諸雑費(まるめ)		式	1.000	563,166.00	34		
合 計	作業能力：1.00日			563,200.00	563,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：2

機械運転単価表名称：深層混合処理機[スラリプラント全自動] 能力20m³/h

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
深層混合処理機[スラリプラント(全自動)]	能力20m ³ /h	供用日	1.590	49,000.00	77,910		供用日換算
諸雑費(まるめ)		式	1.000	77,910.00	0		
合 計	作業能力：1.00日			77,910.00	77,910		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

機械運転単価表番号：3

機械運転単価表名称：中層混合処理機運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	25,410.00	25,410		
軽油	1. 2号	L	118.000	108.00	12,744		
中層混合処理機 [ベースマシン]	20t (0.8m ³) 級バックホウ	供用日	1.530	26,100.00	39,933		供用日換算
攪拌混合装置	改良深度5m 20t 級	供用日	1.530	87,700.00	134,181		供用日換算
施工管理装置	1ピースブーム用	供用日	1.530	29,300.00	44,829		供用日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	257,097.00	3		
合 計	作業能力：1.00日			257,100.00	257,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：4

機械運転単価表名称：スラリプラント運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
深層混合処理機 [スラリプラント (全自動)]	能力20m ³ /h	供用日	1.530	49,000.00	74,970		供用日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	74,970.00	0		
合 計	作業能力：1.00日			74,970.00	74,970		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

令和2年度東京国際空港多摩川護岸改良工事(その2)

機械運転単価表番号：5

機械運転単価表名称：パイプロハンマ杭打機運転 (陸上施工)

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	25,410.00	25,410		
軽油	1.2号	L	69.000	108.00	7,452		
パイプロハンマ(単体) [電動・可変モーメ	ハット形鋼矢板用 0~475kN 60k	供用日	1.300	52,700.00	68,510		供用日換算
クローラクレーン [油圧駆動ウインチ・ラ	排出ガス対策型(第1次基準値) 50~55t吊	供用日	1.300	57,400.00	74,620		供用日換算
諸雑費(まるめ)		式	1.000	175,992.00	8		
合 計	作業能力：1.00日			176,000.00	176,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし